PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 1344, DE 08 DE IULHO DE 2024,

AUTORIZA A SERVIDORA
BRÀNCIE,LE DA SILYA GONÇALVES
_ MATRICIILA 569195-8, A FIRMAR
DOCUMENTOS E ORDENAR
DESPESAS DA SECRETARIA
MTINICIPAL DE SAUDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a necessidade de manter o fluxo administrativo e

financeiro constante da Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE:

Art. 10. Fica avtorizada a servidora FRANCIELE DA SILVA
GONÇALVES, matrícula 569195-8 a firmar documentos referente aos Programas em Saúde

e ordenar despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de julho do ano

de dois mil e vinte e quatro (2024).

Registre-se e publique-se